
Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě ev. č. 1527/2022lMJ ze dne

12.05.2021

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Karlem Malíkem, náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna as., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1649297309/0800

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: 8500101866

(dále jen „propachtovatel “)

a

ZEMĚDĚLSKÁ a.s. Opava-Kylešovice

se sídlem: Bílovecká 1162/167, Kylešovice, 747 06 Opava

zastoupena Ing. Petrem Víchou, předsedou představenstva a

Ing. Dušanem Schreierem, místopředsedou představenstva

IČO: 253 45 401

DIČ: CZ25345401

zapsaná V obchodnim rejstříku, vedeným Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 1901

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:

(dále jen „ pachtýř ")

(propachtovatel a pachtýř jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“

Obsah dodatku
 

čl. I.

1. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví tohoto dodatku č. 1 jsou V souladu se skutečností

V době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 kpachtovní smlouvě ev. č. 1527/2022/MJ

ze dne 12.05.2022 (dále je „Pachtovní smlouva“), kterým se mění:

1. Včl. V. Doba zemědělského pachtu a skončení pachtu se vodstavci 1 text „do 31.12.2022“

nahrazuje textem

„do 31. 08. 2023“.

čl. III.

1. Ostatní ujednání Pachtovní smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku.

1/2 Dodatek

 



2/2

Statutární město Ostrava

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku

č. l jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně

nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven V šesti stejnopisech s platností originálu, znichž propachtovatel obdrží

pět vyhotovení a pachtýř obdrží jedno vyhotovení.

čl. IV.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

1. O záměru města změnit pachtovní smlouvu ev. č. 1527/2022/MJ ze dne 12.05.2022 rozhodla rada města

dne 22.11.2022 usnesením č. 00239/RM2226/5.

2. Záměr města změnit pachtovní smlouvu ev. č. 1527/2022/MJ ze dne 12.05.2022 byl zveřejněn na

elektronické úřední desce na webových stránkách a na úřední desce Magistrátu města Ostravy

od 23.11.2022 do 09.12.2022.

3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla na straně propachtovatele rada města dne 13.12.2022 usnesením

č. 00432/RM2226/8.

29.12.2022 19.12.2022

VOstravě dne VOstravě dne

za statutární město Ostrava ZEMĚDĚLSKÁ a.s. Opava—Kylešovice

Ing. Karel Malík Ing. PetrVícha

náměstek primátora předseda představenstva

ZEMĚDĚLSKÁ a.s. Opava—Kylešovice

Ing. Dušan Schreier

místopředseda představenstva

Dodatek

 


